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puh. 040-5505811, email: maarika.kasonen@heinavesi.fi 
 
Heinäveden Yrittäjien hallitus kirjelmöi 26.4.2024 saapuneella viestillä 
Heinäveden kunnanhallitukselle, että Heinäveden satamassa olisi tarvetta 
kiinteälle esiintymislavalle. Lavan minimikokooksi esitetään 9 m x 7 m, 
kestopuisena avoterassina. Tällä hetkellä sataman eri tilaisuuksissa 
toimijat vuokraavat esiitymislavan kulloistakin tarvetta vastaavaksi.  
 
Heinäveden Yrittäjien hallituksen esitys on, että kunta vuokraisi 
yhdistykselle liitteen mukaisen alueen lavan rakentamista varten. Lavan 
rakentamista hallinnoisi Heinäveden Yrittäjät ry:n hallitus ja käytännön 
toteutuksesta vastaisi yhdistyksen valitsemat maansiirron ja rakentamisen 
ammattilaiset. 
 
Itse lavaa varten pintamaata pitäisi kuoria lavan kohdalta. Lavan 
perustukset tehtäisiin murskelaatalle, ja lavan ympärys salaojitettaisiin. 
Pihalta lavalle rakennettaisiin leveät portaat, mikä palvelisi sekä lava- että 
terassikäyttöä. Lavan lisäksi yhdistys esittää, että lavan taakse pitäisi 
tehdä ajotie sataman yhdystieltä. Tämä helpottaisi esitystekniikan tuomista 
lavalle.  
 
Yhdistys on ajatellut rahoittavansa hanketta Leaderin pienhanke 
rahoituksella. Pienhankkeen kokonaiskustannukset voivat olla enintään 
8000 euroa. Pienin myönnettävä tuen määrä on 1000 euroa. 
Rahoitettavien hankkeiden tulee vastata Leader-ryhmän 
kehittämisstrategian tavoitteita. Leader rahoitus edellyttää pysyvyyttä.  
Rakentamishankkeissa pysyvyysaika on vähintään kolme vuotta, voi olla 
viisi tai jopa kymmenen. Pysyvyysaika suhteutetaan tuen suuruuteen.  
 
Kermanrannan sataman loppuraportissa tuodaan esille, että 
jatkoinvestoinnit tarvitaan nyt uudistetun Kermanrannan sataman 
matkailualueen toiminnan kehittämiseksi ja varmistamiseksi. Sekä vanha  
huoltorakennus (jossa hileasema, vuokraamo ja sauna), että kahvila-
ravintolan toimitilat tarvitsevat uudistamista.  
 
Satama nykyisessä varustuksessa on valmistunut vasta kesällä 2023, eikä 
kaikkia toimintoja ole vielä otettu käyttöön. Alueen mahdollisen 
jatkokehittämisen osalta keskeisen maa-alueen vuokraaminen ulkoiselle 
toimijalle ei ole tarkoituksenmukaista.  
 

Esittelijä Kunnanjohtaja 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että se ei vuokraa tässä vaiheessa Kermanrannan 
satamasta esiintymislavalle maata. Alueen jatkosuunnittelu on vielä 
avoinna ja sen osalta kunnanhallitus näkee, että yhteistyössä alueen 
toimijoiden kanssa voidaan ottaa huomioon erilaisia alueen käytön tarpeita. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotus. 
 
 Matti Vihma poistui kokouksesta esteellisenä (yhteisöjäävi) tämän asian 

käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. 


